
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.629,54 zł z przeznaczeniem na:

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.600,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 3.000,00 zł,

3) pomoc społeczna - 73,19 zł,

4) rodzina - 2.956,35 zł,

5) kultura fizyczna - 1.000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8.629,54 zł , w tym z następujących źródeł:

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.600,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 3.000,00 zł,

3) pomoc społeczna - 73,19 zł,

4) rodzina - 2.956,35 zł,

5) kultura fizyczna - 1.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0C33D555-B149-4ED8-9A3E-3D226CF60DBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 10 lipca 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.600,00

4430 Różne opłaty i składki 1.600,00
801 Oświata i wychowanie 3.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1.100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.900,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00
4430 Różne opłaty i składki 1.400,00

852 Pomoc społeczna 73,19
85219 Ośrodki pomocy społecznej 73,19

4127 Składki na Fundusz Pracy 73,19
855 Rodzina 2.956,35

85501 Świadczenie wychowawcze 346,35
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346,35

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

85504 Wspieranie rodziny 310,00
4300 Zakup usług pozostałych 60,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 250,00

926 Kultura fizyczna 1.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00

4220 Zakup środków żywności 1.000,00
Razem: 8.629,54

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00
801 Oświata i wychowanie 3.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

852 Pomoc społeczna 73,19

Id: 0C33D555-B149-4ED8-9A3E-3D226CF60DBC. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 73,19
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,19

855 Rodzina 2.956,35
85501 Świadczenie wychowawcze 346,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46,35
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.268,44
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27,22
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,34

85504 Wspieranie rodziny 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310,00

926 Kultura fizyczna 1.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00

4190 Nagrody konkursowe 1.000,00
Razem: 8.629,54

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0C33D555-B149-4ED8-9A3E-3D226CF60DBC. Podpisany Strona 2




